
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 www:bibliotekapuck.pl 

 

 

Zarządzenie nr 19/2022 

Dyrektora Biblioteki Publicznej 

im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku 

z dnia 24 marca 2022 

 

 

 

w sprawie: zasad zapisywania czytelników do Biblioteki Publicznej im. 

Zaślubin Polski z Morzem w Pucku będących obywatelami Ukrainy.  

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy o bibliotekach z 27 czerwca 1997 roku (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1479.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam formularz zapisu w języku ukraińskim, który będzie obowiązywał do 31.12.2022 

roku ( zał. nr 1). 

§ 2 

Do 31.12.2022 roku od obywateli Ukrainy nie pobiera się opłaty za wydanie karty czytelnika. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


